
Interregionale Supermoto Ottobiano 24 09 SM1 Pro Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 771 GRAZIOLI N. 15:35.555
Tempo gara

1 1:32.991 + 00.905 14:32:53.974

2 1:32.173 + 00.087 14:34:26.147

3 1:32.086 --------- 14:35:58.233

4 1:32.633 + 00.547 14:37:30.866

5 1:33.463 + 01.377 14:39:04.329

6 1:34.016 + 01.930 14:40:38.345

7 1:33.778 + 01.692 14:42:12.123

8 1:34.325 + 02.239 14:43:46.448

9 1:34.631 + 02.545 14:45:21.079

10 1:35.486 + 03.400 14:46:56.565

 Po. 2 - # 931 PARRINI T. + 06.009
Diff. Primo

1 1:34.685 + 01.975 14:32:56.155

2 1:32.939 + 00.229 14:34:29.094

3 1:32.710 --------- 14:36:01.804

4 1:34.584 + 01.874 14:37:36.388

5 1:34.660 + 01.950 14:39:11.048

6 1:34.134 + 01.424 14:40:45.182

7 1:34.028 + 01.318 14:42:19.210

8 1:33.870 + 01.160 14:43:53.080

9 1:34.201 + 01.491 14:45:27.281

10 1:35.293 + 02.583 14:47:02.574

 Po. 3 - # 936 POMPILIO T. + 08.188
Diff. Primo

1 1:36.718 + 03.194 14:32:57.969

2 1:34.399 + 00.875 14:34:32.368

3 1:33.765 + 00.241 14:36:06.133

4 1:34.080 + 00.556 14:37:40.213

5 1:33.897 + 00.373 14:39:14.110

6 1:34.006 + 00.482 14:40:48.116

7 1:33.524 --------- 14:42:21.640

8 1:34.001 + 00.477 14:43:55.641

9 1:34.352 + 00.828 14:45:29.993

10 1:34.760 + 01.236 14:47:04.753

 Po. 4 - # 90 GRITTI N. + 11.214
Diff. Primo

1 1:37.133 + 03.501 14:32:58.577

2 1:34.157 + 00.525 14:34:32.734

3 1:34.061 + 00.429 14:36:06.795

4 1:34.157 + 00.525 14:37:40.952

5 1:34.229 + 00.597 14:39:15.181

6 1:33.632 --------- 14:40:48.813

7 1:34.283 + 00.651 14:42:23.096

8 1:34.328 + 00.696 14:43:57.424

9 1:34.316 + 00.684 14:45:31.740

10 1:36.039 + 02.407 14:47:07.779

 Po. 5 - # 110 CANNISTRARO M.+ 21.069
Diff. Primo

1 1:34.258 + 02.245 14:32:55.447

2 1:32.013 --------- 14:34:27.460

3 1:45.187 + 13.174 14:36:12.647

4 1:33.765 + 01.752 14:37:46.412

5 1:33.538 + 01.525 14:39:19.950

6 1:34.304 + 02.291 14:40:54.254

7 1:36.270 + 04.257 14:42:30.524

8 1:35.303 + 03.290 14:44:05.827

9 1:35.327 + 03.314 14:45:41.154

10 1:36.480 + 04.467 14:47:17.634

 Po. 6 - # 270 DODARO L. + 25.676
Diff. Primo

1 1:39.007 + 03.887 14:33:00.960

2 1:35.473 + 00.353 14:34:36.433

3 1:36.950 + 01.830 14:36:13.383

4 1:35.439 + 00.319 14:37:48.822

5 1:35.352 + 00.232 14:39:24.174

6 1:35.470 + 00.350 14:40:59.644

7 1:35.120 --------- 14:42:34.764

8 1:35.652 + 00.532 14:44:10.416

9 1:35.709 + 00.589 14:45:46.125

10 1:36.116 + 01.996 14:47:22.241

 Po. 7 - # 122 VOLPINTESTA R. + 29.842
Diff. Primo

1 1:40.750 + 05.502 14:33:02.458

2 1:35.895 + 00.647 14:34:38.353

3 1:35.905 + 00.657 14:36:14.258

4 1:35.248 --------- 14:37:49.506

5 1:36.135 + 00.887 14:39:25.641

6 1:35.676 + 00.428 14:41:01.317

7 1:35.396 + 00.148 14:42:36.713

8 1:35.844 + 00.596 14:44:12.557

9 1:37.009 + 01.761 14:45:49.566

10 1:36.841 + 01.593 14:47:26.407

 Po. 8 - # 70 NEGRI M. + 29.992
Diff. Primo

1 1:42.055 + 07.345 14:33:04.006

2 1:36.138 + 01.428 14:34:40.144

3 1:36.126 + 01.416 14:36:16.270

4 1:35.436 + 00.726 14:37:51.706

5 1:34.710 --------- 14:39:26.416

6 1:35.020 + 00.310 14:41:01.436

7 1:35.424 + 00.714 14:42:36.860

8 1:35.871 + 01.161 14:44:12.731

9 1:36.947 + 02.237 14:45:49.678

10 1:36.879 + 02.169 14:47:26.557

 Po. 9 - # 858 FRASSINO M. + 36.065
Diff. Primo

1 1:38.664 + 05.145 14:33:00.347

2 1:34.189 + 00.670 14:34:34.536

3 1:33.519 --------- 14:36:08.055

4 1:48.594 + 15.075 14:37:56.649

5 1:33.835 + 00.316 14:39:30.484

6 1:34.547 + 01.028 14:41:05.031

7 1:33.871 + 00.352 14:42:38.902

8 1:34.723 + 01.204 14:44:13.625

9 1:36.368 + 02.849 14:45:49.993

10 1:42.637 + 09.118 14:47:32.630

 Po. 10 - # 179 BACIGALUPO M.+ 46.297
Diff. Primo

1 1:42.674 + 06.081 14:33:05.041

2 1:36.593 --------- 14:34:41.634

3 1:37.854 + 01.261 14:36:19.488

4 1:38.072 + 01.479 14:37:57.560

5 1:37.357 + 00.764 14:39:34.917

6 1:37.296 + 00.703 14:41:12.213

7 1:37.074 + 00.481 14:42:49.287

8 1:37.926 + 01.333 14:44:27.213

9 1:37.360 + 00.767 14:46:04.573

10 1:38.289 + 01.696 14:47:42.862

 Po. 11 - # 131 TAGLIACARNE N.+ 49.122
Diff. Primo

1 1:44.117 + 07.753 14:33:06.843

2 1:38.948 + 02.584 14:34:45.791

3 1:37.410 + 01.046 14:36:23.201

4 1:38.210 + 01.846 14:38:01.411

5 1:36.781 + 00.417 14:39:38.192

6 1:37.746 + 01.382 14:41:15.938

7 1:37.453 + 01.089 14:42:53.391

8 1:37.909 + 01.545 14:44:31.300

9 1:36.364 --------- 14:46:07.664

10 1:38.023 + 01.659 14:47:45.687

 Po. 12 - # 5 GIANOLA G. + 57.195
Diff. Primo

1 1:54.981 + 18.731 14:33:16.799

2 1:38.588 + 02.338 14:34:55.387

3 1:37.461 + 01.211 14:36:32.848

4 1:36.575 + 00.325 14:38:09.423

5 1:37.134 + 00.884 14:39:46.557

6 1:37.213 + 00.963 14:41:23.770

7 1:36.250 --------- 14:43:00.020

8 1:36.473 + 00.223 14:44:36.493

9 1:36.609 + 00.359 14:46:13.102

10 1:40.658 + 04.408 14:47:53.760

 Po. 13 - # 33 RIZZO C. + 1:10.755
Diff. Primo

1 1:45.331 + 07.185 14:33:07.508

2 1:43.928 + 05.782 14:34:51.436

3 1:38.146 --------- 14:36:29.582

4 1:38.392 + 00.246 14:38:07.974

5 1:39.553 + 01.407 14:39:47.527

6 1:39.799 + 01.653 14:41:27.326

7 1:40.249 + 02.103 14:43:07.575

8 1:40.068 + 01.922 14:44:47.643

9 1:39.363 + 01.217 14:46:27.006

10 1:40.314 + 02.168 14:48:07.320

Fastest lap: 1:32.013 
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Interregionale Supermoto Ottobiano 24 09 SM1 Pro Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 14 - # 18 GENTILI G. + 1:32.438
Diff. Primo

1 1:49.062 + 07.613 14:33:11.868

2 1:43.269 + 01.820 14:34:55.137

3 1:41.534 + 00.085 14:36:36.671

4 1:41.449 --------- 14:38:18.120

5 1:41.595 + 00.146 14:39:59.715

6 1:41.567 + 00.118 14:41:41.282

7 1:41.853 + 00.404 14:43:23.135

8 1:42.855 + 01.406 14:45:05.990

9 1:41.455 + 00.006 14:46:47.445

10 1:41.558 + 00.109 14:48:29.003

 Po. 15 - # 77 FUREGA M. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:41.155 --------- 14:33:03.654

Fastest lap: 1:32.013 
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